
Zarządzenie Nr 69/2012 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 11 lipca 2012 r. 

 
w sprawie:  uchylenia w części Zarządzenia Burmistrza Szydłowca Nr 60/2012 z dnia 29 czerwca 
2012r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz w planie finansowym wydatków majątkowych  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art. 222, art.249 i  art.257 ustawy z dnia     27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
 
Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Szydłowca Nr 60/2012 z dnia 29 czerwca 2012r. w sprawie zmian   
 w planie dochodów i wydatków budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz w planie finansowym wydatków majątkowych  na rok 2012, w części dotyczącej zmiany klasyfikacji 
budżetowej w Rozdziale 80195, która polegała na przeniesieniu planu z wydatków majątkowych do 
wydatków bieżących. 
Dokonano zmian, które spowodowały powrót planu wydatków do stanu poprzedniego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
                  § 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Burmistrz 
 
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                            
do Zarządzenia Nr 69 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 11 lipca 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 22 054 445,00 0,00 22 054 445,00 

  80195   Pozostała działalność 1 789 536,00 0,00 1 789 536,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 818 390,00 - 695 565,00 122 825,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 293 960,00 - 246 785,00 47 175,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 38 000,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 24 256,00 7 000,00 31 256,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 011 825,00 1 011 825,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 388 625,00 388 625,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 316 260,00 - 316 260,00 0,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 840,00 - 110 840,00 0,00 

   
Razem: 60 198 235,00 0,00 60 198 235,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 69 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 11 lipca 2012r.  

Zmiana w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2012" - do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr 87/XII/11 z dnia 29 grudnia 2012r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 435 196,00 973 350,00 1 408 546,00 

  80195   Pozostała działalność 427 100,00 973 350,00 1 400 450,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 011 825,00 1 011 825,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w  
Szydłowiec 0,00 1 011 825,00 1 011 825,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 388 625,00 388 625,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w  
Szydłowiec 0,00 388 625,00 388 625,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 316 260,00 - 316 260,00 0,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w  
Szydłowiec 316 260,00 - 316 260,00 0,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 840,00 - 110 840,00 0,00 

      Równe szanse na starcie-przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w  
Szydłowiec 110 840,00 - 110 840,00 0,00 

   
Razem 13 948 352,00 973 350,00 14 921 702,00 

 
 
 
 
 
 
 


